2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.06.2013               г. Ставрополь                    № 1649
О внесении изменений в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, находящиеся в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 11.05.2010 № 1056
В соответствии с постановлениями администрации города Ставрополя от 31.08.2012 № 2738 «О порядке проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств бюджета города Ставрополя, направляемых на капитальные вложения», от 10.12.2012 № 3917 «О проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство которых полностью или частично финансируется с привлечением средств бюджета города Ставрополя»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, находящиеся в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 11.05.2010 № 1056 «Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, находящиеся в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий», следующие изменения:

1.1. Признать утратившим силу абзац второй пункта 2.

1.2. Абзац пятый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Проект постановления о подготовке и реализации бюджетных инвестиций вносится отраслевым (функциональным) органом администрации города Ставрополя, в ведении которого находится муниципальное унитарное предприятие, в срок не более одного месяца со дня выдачи положительного заключения комитета экономического развития администрации города Ставрополя об эффективности использования средств бюджета города Ставрополя, направляемых на реализацию инвестиционного проекта.».
1.3. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:

«Инвестиционный проект предоставляется в комитет экономического развития администрации города Ставрополя для рассмотрения и подготовки заключения в срок не более одного месяца со дня предоставления документов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев